2023年 6月

医療関係者各位

ゾンネボード製薬株式会社

｢ストミン A 配合錠｣ 一部包装単位販売終了のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、標記製品の一部包装（バラ 1000錠）につきまして、諸般の事情により在庫

限りで販売を終了させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。大変ご不

便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜わりますよう、よろしく

お願い申し上げます。

尚、PTP包装の各製品につきましては販売を継続致しますので、今後ともご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問い合わせ先

ゾンネボード製薬株式会社 マーケティンググループ TEL:0120-071-648
受付時間：平日 8：30～17：00（土・日・祝日・および当社の定める休日を除く）

販売終了品

包装規格 統一商品コード
調剤包装単位
GS1コード

販売包装単位
GS1コード

元梱包装単位
GS1コード

1000錠(バラ) 709200237
(01)

04987709117153
(01)

14987709200234
(01)

24987709200231

販売継続品

包装規格 統一商品コード
調剤包装単位
GS1コード

販売包装単位
GS1コード

元梱包装単位
GS1コード

100錠(PTP) 709200213
(01)

04987709117146
(01)

14987709200210
(01)

24987709200217

1000錠(PTP) 709200220
(01)

04987709117146
(01)

14987709200227
(01)

24987709200224